KELAS IV SD/MI

SKRIPSI

Telah Diuji dan Dipertahankan di Depan Tim Penguji Munaqasyah Skripsi

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan (FTK), UIN Raniry dan Dinyatakan Lulus

Untuk Memperoleh Gelar Sarjana Bidang Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah

Pada Hari/Tanggal: Selasa, 04 Januari 2026 M

15 Rajab 1447 H

Tim Penguji Munaqasyah Skripsi

Ketua, Penguji I,

Silvia Sandi Wisuda Lubis, S.Pd., M.Pd Rafidhah Hanum, S.Pd.I., M.Pd.

NIP 198811172015032008 NIDN 2003078903

Penguji II, Penguji III,

Yuni Setianingsih, S.Ag., M.Ag. Drs. Ridhwan M.Daud, M.Ed.

NIP 197906172003122002 NIP 196505162000031001